

## ORDEN DE COMPRA N° 00000286/2022

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
Dirección : Presbítero Félix Zaragoza Sesm  
Fono : 986065745 Forma de Pago : 30 DIAS  
Programa : LEY SEP  
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	ferula	\$64,900.00	\$64,900.00
10.	UNIDADES	ferulas de inmovilizacion en v talla l	\$1,200.00	\$12,000.00
10.	UNIDADES	gel frio calor 12x26cms	\$6,100.00	\$61,000.00
1.	CAJA	tegaderm 6cm x 7 cm 1624w	\$38,080.00	\$38,080.00
2.	UNIDADES	tela adhesiva impermeable 3m tela micropore de 2.5	\$1,283.00	\$2,566.00
10.	UNIDADES	torula algodón 0,5gr bolsa 1kg (2000und.)	\$1,500.00	\$15,000.00
12.	UNIDADES	alcohol desnaturalizado 1 litro	\$2,156.00	\$25,872.00
10.	CAJA	guante vinilo talla s	\$3,780.00	\$37,800.00
30.	CAJA	guante vinilo talla m	\$3,780.00	\$113,400.00
20.	CAJA	guante vinilo talla l	\$3,780.00	\$75,600.00
10.	UNIDADES	parches curitas adhesivas	\$1,160.00	\$11,600.00
3.	CAJA	venda de gasa elastica 10 cm x 4,5 mtes	\$7,840.00	\$23,520.00
4.	UNIDADES	esfingomanometro aneroide pedestal	\$60,900.00	\$243,600.00
30.	UNIDADES	esfingomanometro aneroide	\$9,790.00	\$293,700.00
5.	UNIDADES	jeringa 5 cc	\$6,750.00	\$33,750.00
5.	UNIDADES	caja de carton cortopunzante de 7lts	\$1,470.00	\$7,350.00
10.	UNIDADES	caja de carton cortopunzante chica 1/2 lts	\$950.00	\$9,500.00
1.	CAJA	caja de ligadura de extaccion de sangre	\$9,100.00	\$9,100.00
1.	CAJA	tubo plastico rojo c/adit 4ml	\$14,157.00	\$14,157.00
2.	UNIDADES	mariposa p/ vacutainer 21g x 3/4	\$29,600.00	\$59,200.00
10.	UNIDADES	saturometro digital oximetro de pulso adulto, choicemed	\$28,900.00	\$289,000.00
1.	UNIDADES	tabla espinal adulto plastica con set de correas de sujecion	\$98,600.00	\$98,600.00
2.	BOLSAS	gorro clip bolsa x 100	\$2,520.00	\$5,040.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,544,335.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000286/2022

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : Presbítero félix zaragoza sesm  
 Fono : 986065745 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : LEY SEP  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.	UNIDADES	kit de curacion desechables	\$2,790.00	\$8,370.00
50.	UNIDADES	gasa no tejida est 10x10x2un ci x 50	\$4,606.00	\$230,300.00
50.	UNIDADES	gasa no tejida est 5x5 x 2 un ci x50	\$1,820.00	\$91,000.00
50.	CAJA	suero fisiologico 5 ml caja x 100	\$20,944.00	\$1,047,200.00
			Sub Total Hoja:	1,376,870.00
			SUB TOTAL:	\$2,921,205
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,921,205
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$555,029
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,476,234</b>
SON: Tres millones cuatrocientos setenta y seis mil doscientos treinta y cuatro pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N° 196-2022/MATERIALES Y RECURSO DE AREA TP Y HC/LEY SEP (SIMON ALVAREZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones